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Ajuntament: (G5)

Catedral i museu: (F5)
Nov-Mar: 10,00-15,15h
Abr-May: 10,00-17,15h
Jun-Sept: 10,00-18,15h
Oct-Mar: 10,00-17,15h
Sábado: 10,00-14,15h
Domingos y festivos: Cerrado
Castell de Bellver: (B4)
Abr-Sept: 8,00-21h
Oct-Mar: 8,00-19,30h
Domingos y festivos: 10,00-17,00h
Abr-Sept: 10,00-19,00h
Oct-Mar: 10,00-17,00h

Palau de l’Almudaina: (F5)
Oct-Mar: 10-14h/16-18h
Abr-Sept: 10,00-18,30h
Sábados y festivos: 10,00-14,00h 
Domingos: cerrado

Museu Diocesà: (H5)
Provisionalmente los miércoles:
16,00-19,00h

Museu de Mallorca: (G5)
Martes a Sábado:10,00-19,00h
Domingos: 10,00-14,00h
Lunes y festivos: cerrado
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TAXIS

BENZINERA / GASOLINERA
PETROL STATION / TANKSTELLE

LLOCS D’INTERÈS / LUGARES DE INTERÉS
INTERESTING PLACES / SEHENSWÜRDIGKEITEN

ESGLÉSIA / IGLESIA
CHURCH / KIRCHE

ATURADA BUS / PARADA BUS
BUS STOP / BUSHALTESTELLE

TREN TURISTIC / TREN TURÍSTICO
TOURIST TRAIN / TOURISTISCH ZUG

POLICIA / POLICE / POLIZEI

CORREUS / CORREOS 
POST OFFICE / POST

PÀRQUING / APARCAMIENTOS
PARKING / PARKPLATZ

BOMBERS / BOMBEROS
FIRE BRIGADE / FEUERWEHR

CARRIL BICI
CYCLE LANE / RADWEG

INFORMACIÓ / INFORMACIÓN
INFORMATION

HOTELS / HOTELES
 

BALNEARI / BALNEARIO

APOTECARIES / FARMACIAS
PHARMACIES / APOTHEKEN

CENTRE SALUT / CENTRO SALUD
MEDICAL ATTENTION / GESUNDHEITSZENTRUM

CREU ROJA / CRUZ ROJA
RED CROSS / ROTES KREUZ

ZONA PER ALS VIANANTS / ZONA PEATONAL 
PEDESTRIAN AREA / FUSSGÄNGERZONE

0

00



POSADA DE´S MOLÍ

BARCELÓ FLAMINGO
BARCELÓ PUEBLO PARK
EL CID
GOLDEN PLAYA
GRAN FIESTA
GRUPOTEL ACAPULCO PLAYA
GRUPOTEL PLAYA DE PALMA SUITES & SPA 
GRUPOTEL TAURUS PARK
LEMAN
MAC GARONDA 
NEPTUNO
PIÑERO LAS ARENAS
PLAYA GOLF
RIU BRAVO
RIU FESTIVAL
RIU SAN FRANCISCO

135

2
141
153
154
10
12

183
14
35

161
6

33
7

26
15

4

Camí Son Fangos s/n. Es Pil.larí

c/ Missió de San Diego, 2
c/ Fra Joan Llabrés, 16
c/ Vaixell, 2
c/ Marbella, 14
c/ Marbella, 28
c/ Costa Brava, 2
Camí de Ca Na Gabriela, 27-29
Avda. América, 7
Ctra. Avda. Son Rigo, 6
Ctra. Arenal, 28
c/ Lläut, 34
c/ Tit Livi, 14
Ctra. Arenal, 45
c/ Missió de San Diego, 4
Camí de las Meravelles, s/n
c/ Lläut, 24

I1

G4
G3
C2
D2
E2
F3
H4
H4
F3
F3
G4
B2
G4
G4
G3
G4

971 260 593

971 260 500
971 261 700
971 260 850
971 262 900
971 263 124
971 261 800
971 494 040
971 262 550
971 260 712
971 014 040
971 266 550
971 260 750
971 262 650
971 266 300
971 266 200
971 264 650

5
9

13
136
17

176
109
67
27

134
177
138
69

185
28

156
21

145
179
146
18

148
22
16

150
151
23

1
155
178
35
29

187
180
30
59

186
158
157
31
81
32
34
36

162
66
37

164
184
166
39

IBEROSTAR ROYAL CRISTINA
IBEROSTAR ROYAL PLAYA DE PALMA

ALEGRÍA
ALEJANDRIA
AMAZONAS
AMBOS MUNDOS
AMIC GALA
ANFORA
APOLO
AYA
BAHAMAS
BALEAR
BALMES
BELGRAVIA
BOREAL
CABALLERO
CACTUS
CALMA
CAPI PLAYA
CONDOR
COSMOPOLITAN
COSTA VERDE
CRISTOBAL COLÓN
D´OR ALEXANDRA
DON MIGUEL 
DUNAS BLANCAS
ENCANT
GÉMINIS
GRUPOTEL ORIENT
HABANA BAY
HOTETUR LINDA
HISPANIA
HM TROPICAL
HONDEROS
IBEROSTAR ROYAL CUPIDO
IHM PLAYA
IPANEMA PARK
IRIS
JAVA
KILIMANJARO
KONTIKI PLAYA
LANCASTER
LEO
LUNA PARK
MAC PARADISO GARDEN
MANAUS
MARÍA ISABEL
MARINA LUZ
MARINA PLAYA DE PALMA
MEDIODÍA
METROPOLITAN PLAYA

c/ Arenas de Bilbao, s/n
c/ Marbella, 36

c/ Marqués de la Romana, 1
c/ Antas de Ulloa, 14
c/ Sant Bartomeu, 4
c/ Marbella, 35
c/ Xabec, 5
c/ Sant Antoni de la Platja, 41
c/ Miquel Massuti, 28
Ctra. Arenal, 60
Avda.Europa, s/n
Avda. Bartomeu Riutort, 18
c/ Bellamar, 7
c/Antoni MªAlcover,8Llucmajor
c/ Mar Jónico, 9
c/ Neopàtria, 3
c/ Acapulco, 26
c/ Horaci, 5
c/ Costa Brava, 4
c/ Mar Arábiga, s/n
c/ Maral d´Aral, 4
Avda. Europa, 33
c/ Parcelas, 13
c/ Pins, 15
c/ Mar del Japó, 2
c/ Trasimé, 12
c/ Amílcar, 1
c/ Tamarells, x/n
c/ La Duna, 3
c/ Padre Rafael Serra, 2
c/ Octavi August, 2
c/ Aiguamarina, 3
c/ Marbella, 16
c/ Missió de Santa Bárbara, 8
c/ Marbella, 32
c/ Pollacra, 1
c/Antoni MªAlcover,11Llucmajor
c/ Amílcar, 3
c/ Goleta, s/n
c/ Gran I General Consell, 47
c/ Marbella, 30
c/ Sant Ramón Nonat
c/ Pollacra, s/n
c/ Antoni Mª Alcover, 6
c/ Perla, 28
c/ Josep Mª Quadrado, 7
c/ Villagarcía de Arosa, 19
c/ Ekitai Ahn, s/n
c/ Ciutat de Tokio, 2
c/ Sant Cristófol, 19
c/ Mar d´Aral, 6

E3
E3

I6
H4
I6
E2
B1
B2
A2
H4
I6

B2
B2
I6
F3
E2
F3
B2
F3
F3
F3
I6
F3
A2
G2
H5
H5
H4
H4
H5
B1
H4
D2
G3
E3
C2
I6

H5
C3
I6
E3
G3
C2
I6

H4
I6
F3
A2
H5
H5
F2

971 492 211
971 266 450

971 443 040
971 262 300
971 441 650
971 263 308
971 260 812
971 261 662
971 262 500
971 260 450
971 443 200
971 261 212
971 260 161
971 441 550
971 262 112
971 260 050
971 262 932
971 261 150
971 746 100
971 260 939
971 261 100
971 441 313
971 744 000
971 262 350
971 266 069
971 260 800
971 260 550
971 743 949
971 261 850
971 261 390
971 262 982
971 260 562
971 262 150
971 261 866
971 264 300
971 744 503
971 441 450
971 260 350
971 262 776
971 441 712
971 261 650
971 262 400
971 264 400
971 441 050
971 260 616
971 441 222
971 263 170
971 492 400
971 261 111
971 440 392
971 261 200

96
97
98
99
38

101
102
104
106
125
107
108
194

74

ARCADIA
ATLANTA
CORAL
COVI
DELFÍN
LEBLON
MAR DEL PLATA
MÓNACO
PLAYA GRANDE
RAXA
RIOMAR
SALPI
5 ISLAS

   
DON JUAN

c/ Cannes, 23
c/ Terral, 50
c/ Miquel Pellisa, 14
c/ Llebeig, 1
Avda. Bartomeu Riutort, 59
c/ Germà Bianor, 16
Ctra. Militar, 252
Gaspar Rullán Garcías, 24
c/ Aiguamarina, 8
c/ Garza, 14
c/ Trasimé, 44
c/ Amílcar, 11
c/ Sant Cristòfol, 38

c/ Canonge Mateu Rotger, 34

H5
I6
F3
B2
C2
H5
H5
H5
H4
D2
H5
H5
I6

I5

971 260 064
971 443 280
971 268 213
971 262 958
971 260 132
971 743 856
971 491 755
971 743 916
971 260 916
971 263 232
971 261 412
971 260 732
971 441 120

971 262 758

196
91

192
193
143
112
195
114
118
110
119
120
122
121
127
123
128
129
130
25

131

ORBE
TEIDE

ALCE
AMIC
ANTONIA
ARCADIO
ARENAL PINS
CLIMENT
JUAN PALMA
LA MARINETA
LIDO
MARACAIBO
MARGAMAR
ORSI
SÁHARA BAY
PLANELLS
SOL DE MALLORCA
TIERRA MAR
TRIUNFO
VERIMAR
VILLAMARUJA

c/ Canonge Mateu Rotger, 23
c/ Bartomeu Calafell, 7

c/ Parcelas, 14
c/ Ferrán Alzamora,  2
Ctra. Militar, 246
c/ Quarter, 44
Avda. Europa, 9
c/ Bartomeu Calafell, s/n
c/ Girona, 7
c/ Trencadors, 1
c/ Germà Bianor, 16
Camí de Can Pastilla, 57
c/ Albatros, 11
c/ Enric Vaquer, 9
c/ Canonge Mateu Rotger, s/n
c/ Bartomeu Calafell, 20
c/ Amílcar, 5
c/ Berlín, 9
c/ Rafael Ramis i Tugores, 13
Avda. Europa, 7
Ctra. Militar, 249

H5
H5

F3
H5
H5
H5
I6

H5
I6

H4
H5
B1
D2
H5
H5
H5
H5
H5
H4
I6

H5

971 492 765
971 743 688

971 262 164
971 490 609
971 261 456
971 260 064
971 443 380
971 266 575
971 442 732
971 441 408
971 743 856
971 263 017
971 266 805
971 490 947
971 261 390
971 260 529
971 268 373
971 262 751
971 267 261
971 443 380
971 266 424

Hoteles ****

Aparthoteles *

Hostales **

Hostales *

Hoteles *

Aparthoteles ****

Hoteles ***

Hoteles ***Agroturismo

AYRON PARK
BIARRITZ BAY
FONTANELLAS PLAYA
LUXOR PLAYA
MARINA PLAZA
MARINA SON RIGO
ORLANDO
SAN DIEGO

ANFORA BEACH
AMIC CAN PASTILLA PLAYA
AMIC MIRAFLORES
BARI
CARMEN PLAYA
EMPERADOR
EUROPA
GRACIA
ISLA DORADA
NETS
ONDINA
PALMA MAZAS
PERÚ PLAYA
PLAYA SOL
REINA ISABEL
RODES
SAGA
SANTA MÓNICA
SOL PINOS
SOLIMAR
SON DUY

68
142
144
160
165
103
83
56

137
71

188
139
72
75
76
77
79

105
82
84
85

124
88

126
89
93
95

173
94

c/ Trasimé, 7
c/ Mar Menor, 49
c/ Caravela, s/n
Avda. Son Rigo, 21
c/ Villagarcía de Arosa, 8
c/ Villagarcía de Arosa, 8
c/ Canyes, 15
Avda. Miramar, 1

c/ Volantí, 9
c/ Ortatje, 4
c/ Xabec, 4
c/ Virgili, 9
c/ Ferrán Alzamora, 32
c/ Girona, 9
c/ Sant Bartomeu, 16
c/ Berga, 12
c/ Sant Bartomeu, 10
c/ Villagarcía de Arosa, 20
Ctra. Militar, 247
c/ Girona, 17
c/ Mar d´Aral, 12
Ctra. Militar, 244
Avda. Europa, 3
Avda. Bartomeu Riutort, 51
c/ Trencadors, 48
Avda. Europa, 6
c/ J. Mª Cuadrado, 4
c/ Berga, 7
c/ Girona, 11

H5
F3
C3
F3
F3
F3
G3
H5

B2
B2
B1
B2
H4
I6
I6

H6
I6
F3
H5
I6
F3
H5
I6

B2
I6
I6
I6

H6
I6

971 260 650
971 264 556
971 264 829
971 260 512
971 491 511
971 491 511
971 492 061
971 441 700

971 491 580
971 261 516
971 263 100
971 260 966
971 744 015
971 440 673
971 441 400
971 441 900
971 443 455
971 491 511
971 262 468
971 441 862
971 267 713
971 494 006
971 441 950
971 260 278
971 441 812
971 441 150
971 441 432
971 443 300
971 441 612

Aparthoteles ***

Hoteles **

971 490 503
971 266 262
971 266 266

971 490 460

902 079 079

112 902 102 365
(9- 20 h)

Taxis Palma Ràdio     
Radio Taxi               
Fono Taxi                                           
Taxi Palma                                         
     

971 401 414
971 755 440
971 728 081
971 743 737
 

971 267 654 La Porciúncula                              971 260 002 

NEGRESCO
NIÁGARA
OBELISCO
OLEANDER
OLIMPO BAY
ORLEANS
ORLEANS GARDEN
PABISA BALI
PABISA CHICO
PALMA BAY
PAMPLONA
PIÑERO BAHÍA DE PALMA
PIÑERO PLAYA D´OR
PIÑERO TAL
PLAYAS ARENAL
PRINCIPE
REINA DEL MAR
RIU CONCORDIA
RIU PLAYA PARK
RIU SOFIA
RIUTORT
RIVIERA PLAYA
SALZILLO
SANT JORDI
HOTEL SUMMA-LLORCA
TIMOR
TORRE ARENAL
TORRE AZUL
TROPICAL PARK
VENUS PLAYA
VISTA ODÍN
XAPALA

41
42
50
44
45
46

167
190
189
133
47

191
140
60
87

169
48
51
53

172
54

170
181
57
40
61
62

182
63
64
65

132

E3
G3
G3
E2
I6

A2
A2
G3
G3
H5
E2
I6

B2
I6

H5
F3
I6

G3
G3
G3
H5
E2
B2
D2
I6

H4
I6
I6
I6
F3
G3
H5

c/ Neopàtria, 2
c/ Pare Bartomeu Salvà, 5
Camí de les meravelles, 10
Urbanización La Ribera, s/n
c/ Sant Bartomeu, 18
c/ Miquel Massuti, 17
c/ Miquel Massuti, 19
c/ Pare Bartomeu Salvà, 15
Camí de les meravelles, x/n
c/ Bartomeu Calafell, 23
c/ Neopàtria, s/n
c/ Trencadors, 74
c/ Virgili, 24
c/ Mª Antonia Salvà, 44
c/ Trasimé, 26
Avda. Son Rigo, 14
c/ Balears, s/n
Camí de les meravelles, 8
c/ Pare Bartomeu Salvà, 15
c/ Sant Ramón Nonat, 23
c/ Bartomeu Calafell, 13
c/ Marbella, 26
c/ Horaci, 15
c/ Grúa, 5
c/ Terral, 23
c/ Montemar, 12
c/ Illes Balears, 2
c/ Sant Bartomeu, 24
c/ Antoni Mª Alcover, 6
c/ Villagarcía de Arosa, 24
c/ Mar d´Aral, 13
c/ Amílcar, 5

971 263 162
971 260 900
971 260 250
971 264 850
971 441 616
971 261 550
971 261 400
971 262 700
971 490 363
971 261 390
971 264 900
971 441 536
971 260 162
971 441 000
971 260 608
971 260 012
971 441 362
971 262 250
971 261 950
971 261 673
971 265 150
971 260 600
971 268 104
971 262 371
971 441 114
971 263 136
971 440 850
971 441 800
971 441 412
971 260 200
971 262 728
971 490 107

Aparthoteles **
70
73
43
78
80
86
92

BEN-HUR
BRASILIA PLAYA
HELIOS
ISLA DEL SOL
JADE
PIL.LARÍ PLAYA
TRES TORRES

F3
C2
C2
B2
G4
E2
G4

c/ Mar Menor, 24
c/ Pollacra, 4
c/ Caravela, 7
c/ Pins, 5
c/ Agustí Catany, 8
c/ Marbella, 24
c/ Trovadors, 5

971 492 610
971 744 280
971 264 250
971 261 562
971 260 902
971 265 200
971 269 464

Aparthoteles **
70
73
43
78
80
86
92

BEN-HUR
BRASILIA PLAYA
HELIOS
ISLA DEL SOL
JADE
PIL.LARÍ PLAYA
TRES TORRES

F3
C2
C2
B2
G4
E2
G4

c/ Mar Menor, 24
c/ Pollacra, 4
c/ Caravela, 7
c/ Pins, 5
c/ Agustí Catany, 8
c/ Marbella, 24
c/ Trovadors, 5

971 492 610
971 744 280
971 264 250
971 261 562
971 260 902
971 265 200
971 269 464
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